
 

 

Deliberazione  N. 51/FRI21                                                     del 11 maggio 2022 

Oggetto: Revisione periodica delle partecipazioni pubbliche detenute al 31.12.2020. 

 
IL CONSIGLIO 

nella seduta del giorno 11 maggio 2022 presenti i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Dottore forestale Martelletti Sara 

Dottore agronomo Pozzi Alessandro  

Dottore agronomo Valagussa Massimo 

 

VISTE le disposizioni di cui all’art. 20 D. Lgs. 175/2016 TUSP; 

VISTA la scadenza del 13 maggio 2022, termine ultimo per l’inoltro della comunicazione al Ministero 

Economia e Finanze;  

VISTA la obbligatorietà della comunicazione anche in assenza di partecipazioni; 

PRESO ATTO della assenza di partecipazioni di questo Ordine in Società e/o Fondazioni alla data del 

31.12.2020; 

Ad unanimità dei voti  

DELIBERA 

di comunicare al Ministero, nei termini prefissati e con la procedura codificata la assenza di 

Partecipazioni in Società e/o Fondazioni di questo Ordine.  

 
 Il Segretario Il Presidente 
 (Giorgio Buizza) (Ettore Piero Antonio Frigerio) 
 
 
 
 
 


